
Ort:

Miniaturgolf

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Turnierleiter:

Stand: 03/2015

Turnierprotokoll

Turnier: Reinickendorfer Sommer Cup 2019 – Runde Rückwerts

Veranstalter: Reinickendorfer MGC

Datum: 10.05.2019 Königshorster Straße 13439 Berlin

System(e): Turnierleiter: Daniel Peppler

Oberschiedsrichter: Stefan Deider

Schiedsrichter: Uwe Wehner

Schiedsrichter: Daniel Peppler

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Auswechslungen Strafen

keine keine

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen / Fehler an den Bahnen

Wolfgang Otto gewinnt das Stechen um Platz 3 gegen keine

Ralf Müller und Daniel Peppler 

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine Die Bahn Rein folge wurde geändert. Startbahn war die 18 

und Endbahn die 1  

Datum: 10.05.2019 Daniel Peppler

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: Stefan Deider



Platz Passnummer R1 R2 Gesamt Ø

1 66720 26 22 48 24,000

2 66648 27 22 49 24,500

3 36024 25 26 51 25,500

4 37558 25 26 51 25,500

4 46389 29 22 51 25,500

6 --- 27 28 55 27,500

7 --- 29 28 57 28,500

8 --- 33 28 61 30,500

9 --- 34 29 63 31,500

10 46386 32 35 67 33,500

11 Annette Kaestner Reinickendorfer MGC 37468 36 34 70 35,000
11 --- 32 38 70 35,000

Reinickendorfer Sommer Cup 2019

2. Spieltag – Runde Rückwärts – 11.05.2019

Berlin – Märkischesviertel, Königshorster Str. 

Miniaturgolf

Ergebnisliste

Oberschiedsrichter: Stefan Deider Reinickendorfer MGC 

Schiedsrichter: Uwe Wehner Reinickendorfer MGC 

Daniel Peppler Reinickendorfer MGC

Turnierleiter: Daniel Peppler Reinickendorfer MGC

Wetter Sonnig, 15 C°

Verwarnungen: Keine

Besondere Vorkommnisse: Wolfgang Otto gewinnt das Stechen gegen 

Name Verein

Petra Wehner Reinickendorfer MGC

Eicke Greh Reinickendorfer MGC

Wolfgang Otto MSV Berliner Bär

Daniel Peppler Reinickendorfer MGC

Reinickendorfer MGC

Ralf Müller Reinickendorfer MGC

Jochen Becker Freizeit

Martin Rambow Freizeit

Ralf Müller und Daniel Peppler

Heiner Husfeld Freizeit

Torsten Schulz Freizeit

Josi Martin Freizeit

Christian Stendel



Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Streicher Gesamt

1 Wolfgang Otto MSV Berliner Bär 46 48 94

2 Eicke Greh Reinickendorfer MGC 43 49 92

3 Josi Martin Freizeit 48 42 90

4 Jochen Becker Freizeit 42 45 87

5 Ralf Müller Reinickendorfer MGC 37 47 84

6 Daniel Peppler Reinickendorfer MGC 36 47 83

7 Heiner Husfeld Freizeit 34 40 74

7 Christian Stendel Reinickendorfer MGC 33 41 74

7 Torsten Schulz Freizeit 31 43 74

10 Annette Kaestner Reinickendorfer MGC 32 40 72

11 Dirk Hein TMV 65 Berlin 50 0 0 50

11 Petra Wehner Reinickendorfer MGC 0 50 0 50

13 Lutz Kemsies Reinickendorfer MGC 49 0 0 49

14 Albert Hergesell Reinickendorfer MGC 47 0 0 47

15 Patricia Fischbeck Reinickendorfer MGC 46 0 0 46

15 Denis Walther MGC Karlshagen 46 0 0 46

17 Martin Rambow Freizeit 0 44 0 44

18 Thomas Abendroth Reinickendorfer MGC 42 0 0 42

18 Michael Kirschke Reinicklendorfer MGC 42 0 0 42

20 Regine Kemsies Reinickendorfer MGC 39 0 0 39

21 Wolf Zehms Freizeit 38 0 0 38

22 Tobias Zehms Freizeit 35 0 0 35

23 Detlef Wagner Freizeit 30 0 0 30

Reinickendorfer Sommer Cup 2019

Gesamtwertung


